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OBWIESZCZENIE

Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 18 kwietnia 2011 r.

Na podstawie przepiséw § 14 ust. 3 Statutu Osiedla ,Czutdbw” zatwierdzonego Uchwatg
Nr 0150/XL1/917/10 Rady Miasta Tychy z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla
,Czutéw” (Dz. Urz. Woj. Slagsk. z dnia 19 maja 2010 r., Nr 88, poz. 1435) Miejska Komisja
Wyborcza podaje do wiadomosci wyniki wyboréw do Rady Osiedla ,Czutow”.

0s0Ob wyborcéw uprawnionych do gtosowania:
oddanych gtoséw:

gtoséw waznych:

gtoséw niewaznych:

wymagana frekwencja:

osiggnieta frekwencja:

3667
530
529

1

10%
14,45%

Wybory uznaje sie za wazne wobec osiggniecia wymaganej frekwencji wyborczej, zgodnie
z§ 13 ust. 3 Statutu Osiedla ,Czutow” zatwierdzonego Uchwatg Nr 0150/XLI/917/10 Rady
Miasta Tychy z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla ,Czutéw” (Dz. Urz. Woj. Slask.

z dnia 19 maja 2010 r., Nr 88, poz. 1435).

Na czionkéw Rady Osiedla "Czutéw" wybrani zostali:

1. BAK Leszek Mirostaw

2. BERNATT Elzbieta Wioletta

3. BOLDYS Renata Katarzyna
4. CIESLIK Aleksandra Malgorzata
5. DEDA Otylia

6. GNELA Jadwiga Maria

7. HERBUS Ewa Maria

8. KANIA Andrzej Wiadystaw
9. KASPERCZYK Stanistaw Jozef
10. KRZEMIEN Teresa Leokadia
11. KRZYZOWSKI Rafat Jozef

12. KUBENKA Piotr Jozef

13. OZIEMBALA Henryk Aleksy

14. SMIETANA Bogdan Jan

15. WIDERA Anna Barbara
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Przewodniczacy
Miejskiej Komisji Wyborczej
/- mgr Zygmunt Marczuk
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